
Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 29.04.2024 11:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 1570 Ringen 59 61 38 13 1

616 Pfefferkorn, Carlos 477
578 Strücker, Dennis 544
577 Tsaturyan, Aleksey 549

2 3700 3712SV Kleinendorf e.V. 1569 Ringen 51 62 45 11 9

587 Rehling, Stefan 512
586 Tieker, Dominic 506
588 Schütte, Pascal 551

3 3700 3726SV Tonnenheide e.V. I 1425 Ringen 35 53 42 21 10

601 Martens, Steffen 478
598 Rehling, Dennis 471
597 Wagenfeld, Jens 476

4 3300 3331SV Oldinghausen e.V. I 931 Ringen 18 33 25 20 11

545 Delskamp, Jan 0
544 Mertens, Christopher 451
543 Westers, Stefan 480



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 588 Schütte, Pascal 3700 ... SV Kleinendorf e.V. 92 86 90 268 93 96 94 283 551

2 577 Tsaturyan, Aleksey 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 94 92 97 283 85 93 88 266 549

3 578 Strücker, Dennis 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 92 94 91 277 92 91 84 267 544

4 603 Fartelj, Thomas 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 90 91 88 269 92 91 84 267 536

5 516 Moch, Patrick 3100 ... SSV Jöllenbeck e.V. 86 87 84 257 96 91 89 276 533

6 591 Schlottmann, Kai 3700 ... SV Kleinendorf e.V. 2 80 89 81 250 86 92 97 275 525

7 602 Dyck, Alexander 3700 ... SV Frotheim e.V. 85 85 82 252 87 93 92 272 524

8 502 Zegula, David 3100 ... SV Brackwede e.V. 87 88 78 253 87 90 84 261 514

9 587 Rehling, Stefan 3700 ... SV Kleinendorf e.V. 84 88 89 261 80 81 90 251 512
10 586 Tieker, Dominic 3700 ... SV Kleinendorf e.V. 92 87 84 263 83 81 79 243 506
11 503 Pollmann, Maik 3100 ... SV Brackwede e.V. 88 88 85 261 75 86 83 244 505
12 550 Simon, Kay 3300 ... SG Vlotho e.V. 85 89 83 257 80 82 83 245 502
13 553 Fromme, Gordian 3400 ... KKSV Breden e.V. 95 92 71 258 72 94 77 243 501
14 600 Lückemeier, Nico 3700 ... SV Tonnenheide e.V. 84 85 85 254 78 82 71 231 485
15 543 Westers, Stefan 3300 ... SV Oldinghausen e.V. I 75 82 83 240 70 81 89 240 480
16 601 Martens, Steffen 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 89 87 84 260 83 66 69 218 478
17 597 Wagenfeld, Jens 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 90 78 89 257 74 76 69 219 476
18 535 Sorhage, Joachim 3300 ... SV Herford-Radewig e.V. I 73 71 70 214 81 85 94 260 474
19 598 Rehling, Dennis 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 77 69 74 220 87 80 84 251 471
20 513 Pacht, Stephan 3100 ... SGes Heepen e.V. 71 74 74 219 88 81 77 246 465
21 544 Mertens, Christopher 3300 ... SV Oldinghausen e.V. I 72 75 68 215 82 73 81 236 451
22 547 Pörtner, Michael 3300 ... SG Vlotho e.V. III 63 75 72 210 74 75 83 232 442
23 501 Koch, David 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. 76 80 76 232 47 58 58 163 395
24 604 Hüsemann, Steffen 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 58 57 65 180 67 57 71 195 375



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 546 Pörtner, Tanja 3300 ... SG Vlotho e.V. III 81 83 54 218 56 66 63 185 403



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3700 3702SV Levern e.V. I 1543 Ringen 40 66 51 16 4

583 Gläscher, Jürgen 495
584 Schwettmann, Gernot 536
585 Sommer, Ralf 512

2 3400 3442Lemgoer Schützenges. von 1575 e.V. 1 1540 Ringen 35 71 48 16 6

573 Becker, Daniel 506
574 Begemann, Jörn 519
575 Prüßner, Andre 515

3 3700 3712SV Kleinendorf e.V. 1511 Ringen 50 45 45 22 9

592 Salge, Achim 516
593 Schwake, Heiko 521
589 Eikenhorst, Andreas 474

4 3100 3111Spvg Brackwede e.V. 1 1500 Ringen 21 64 64 21 6

505 Halemeyer, Michael 501
506 Jagar, Dean 492
507 Quittschau, Michael 507

5 3700 3717SV Oppenwehe e.V. I 1476 Ringen 38 57 37 23 12

596 Fiebich, Richard 509
594 Kahle, Reiner 483
595 Sprado, Günter 484

6 3300 3319SV Herford-Radewig e.V. I 974 Ringen 24 30 30 20 8

537 Dreischmeier, Thomas 500
536 Mader, Klaus 0
535 Sorhage, Joachim 474

7 3400 3419Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 961 Ringen 21 34 29 22 6

556 Bredenkötter, Achim 444
555 Frevert, Jochen 0
557 Klöpping, Rolf 517

8 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 1 929 Ringen 16 27 33 27 8

522 Himmelmeier, Klaus 471
523 Ibrügger, Hans-Peter 0
524 Maasmeier, Peter 458



KK-Sportpistole Stand: 29.04.2024,12:02 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.40.14
7er/6er

9 3400 3436Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 905 Ringen 10 30 34 23 12

10 3300 3315SG Enger e.V. 0 Ringen

10 3300 3329SGes Obernbeck e.V. XI 0 Ringen

10 3300 3319SV Herford-Radewig e.V. II 0 Ringen



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 09.05.2024 16:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 584 Schwettmann, Gernot 3700 ... SV Levern e.V. I 86 89 89 264 91 91 90 272 536

2 593 Schwake, Heiko 3700 ... SV Kleinendorf e.V. 85 89 81 255 91 88 87 266 521

3 574 Begemann, Jörn 3400 ... Lemgoer Schützenges. von 15... 91 86 86 263 85 88 83 256 519

4 576 Maximowitz, Frank 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 92 83 83 258 90 83 86 259 517

5 592 Salge, Achim 3700 ... SV Kleinendorf e.V. 80 91 86 257 85 84 90 259 516

6 575 Prüßner, Andre 3400 ... Lemgoer Schützenges. von 15... 88 89 90 267 75 83 90 248 515

7 585 Sommer, Ralf 3700 ... SV Levern e.V. I 88 89 90 267 76 89 80 245 512

8 507 Quittschau, Michael 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 1 82 82 86 250 89 81 87 257 507

9 573 Becker, Daniel 3400 ... Lemgoer Schützenges. von 15... 80 84 76 240 92 91 83 266 506
10 505 Halemeyer, Michael 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 1 77 84 88 249 81 93 78 252 501
11 537 Dreischmeier, Thomas 3300 ... SV Herford-Radewig e.V. I 79 79 84 242 88 82 88 258 500
12 606 Kaiser, Günter 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 77 67 70 214 91 93 94 278 492
13 506 Jagar, Dean 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 1 76 77 86 239 81 89 83 253 492
14 580 Bruns, Andreas 3500 ... SV Hahlen e.V. 85 84 70 239 76 80 82 238 477
15 589 Eikenhorst, Andreas 3700 ... SV Kleinendorf e.V. 72 63 85 220 79 85 90 254 474
16 570 Lahl, Robert 3400 ... Lemgoer Schützenges. von 15... 73 92 88 253 64 64 79 207 460
17 567 Kampmann, Markus 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.... 77 62 75 214 78 81 85 244 458
18 524 Maasmeier, Peter 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 1 80 67 80 227 63 87 81 231 458
19 551 Frentrup, Achim 3400 ... KKSV Breden e.V. 62 69 72 203 77 83 76 236 439
20 518 Beckmann, Marc-Oliver 3100 ... SSV Jöllenbeck e.V. 76 69 71 216 64 79 64 207 423
21 548 Wörmann, Niels 3300 ... SG Vlotho e.V. 74 64 60 198 76 74 71 221 419



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 569 Thiel, Christiane 3400 ... Lemgoer Schützenges. von 15... 73 74 65 212 87 80 81 248 460

2 552 Plehn, Maike-Helga 3400 ... KKSV Breden e.V. 71 55 73 199 56 62 71 189 388

3 509 Stickdorn, Sabine 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 75 77 73 225 59 54 49 162 387



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 09.05.2024 16:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 511 Pohlmann, Rolf 3100 ... SGes Heepen e.V. 86 92 87 265 83 83 93 259 524

2 557 Klöpping, Rolf 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.V... 85 87 86 258 85 88 86 259 517

3 504 Wittenberg, Achim 3100 ... SV Brackwede e.V. 88 80 86 254 80 90 88 258 512

4 596 Fiebich, Richard 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 81 76 81 238 89 91 91 271 509

5 549 Pörtner, Dieter 3300 ... SG Vlotho e.V. III 85 87 80 252 77 85 82 244 496

6 583 Gläscher, Jürgen 3700 ... SV Levern e.V. I 80 86 86 252 82 80 81 243 495

7 595 Sprado, Günter 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 84 81 81 246 79 82 77 238 484

8 594 Kahle, Reiner 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 78 76 84 238 88 87 70 245 483

9 522 Himmelmeier, Klaus 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 1 82 73 88 243 81 77 70 228 471
10 512 Karakilic, Cemalettin 3100 ... SGes Heepen e.V. 67 76 76 219 84 80 85 249 468
11 571 Hummerjohann, Horst 3400 ... Lemgoer Schützenges. von 15... 72 81 82 235 74 71 75 220 455
12 566 Krüger, Thomas 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.... 64 76 81 221 77 76 73 226 447
13 556 Bredenkötter, Achim 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.V... 73 70 78 221 73 79 71 223 444



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.30

KK-Sportpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 613 Schütte, Tom 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V 83 79 80 242 83 83 80 246 488

2 614 Backhaus, Marco 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V 74 79 86 239 44 61 67 172 411



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31

KK-Sportpistole Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 612 Holtmann, Kira 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V 83 84 86 253 84 90 81 255 508

2 611 Ostrovski, Liana 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V 73 75 84 232 70 82 79 231 463



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.30

KK-Sportpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V 1407 23 51 45 28 22

614 Backhaus, Marco 411
612 Holtmann, Kira 508
613 Schütte, Tom 488



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

KK-Sportpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 616 Pfefferkorn, Carlos  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 80 76 77 233 86 85 73 244 477

2 554 Venghaus, Jonathan M... 3400 ... KKSV Breden e.V. 67 67 73 207 81 67 51 199 406

3 607 Nordhoff, Elias 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 48 59 40 147 42 33 42 117 264



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.41

KK-Sportpistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3500 3502SV Barkhausen Porta e.V 1312 Ringen 12 61 31 31 16

609 Dreger, Marlene 505
610 Herkner, Elea 414
608 Ostrovski, Alexa 393



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

KK-Sportpistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 610 Herkner, Elea 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V 77 68 64 209 73 67 65 205 414



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

KK-Sportpistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 525 Hartmann, Lucas 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 88 71 85 244 80 69 81 230 474



Bezirksmeisterschaft Standard + SpoPi 2024
27.04.+28.04.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43

KK-Sportpistole Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 29.04.2024 12:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 608 Ostrovski, Alexa 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V 64 75 80 219 41 71 62 174 393

Außer Konkurrenz haben geschossen:

609 Dreger, Marlene 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V 73 77 86 236 89 90 90 269 505
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